Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SM 2414.500
Fraise pour mise en contact

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SM 2414.500 - Fraise pour mise en contact

Permet la préparation conforme aux prescriptions CEM de la zone de contact, p. ex. pour un

ruban plat de mise a la masse.

Caractéristiques

Référence
Modele

Description produit

Remarque concernant la référence
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SM 2414.500
Pour goujons de mise a la masse

La fraise pour mise en contact permet la préparation de la zone de
contact conformément aux prescriptions CEM, p. ex. pour le ruban
plat de mise a la masse. Brosse métallique enrobée de plastique
avec tige de guidage prévue pour les perforations rondes. Avec
mandrin porte-piéce pour perceuses, ponceuses, etc.

Inutile pour les armoires VX et TS
1p.

0.039

0.052

39269097

4028177149649

EC002625

EC002625

27189234



