## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





## SM 2414.500 Fraise pour mise en contact

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



## SM 2414.500 - Fraise pour mise en contact

Permet la préparation conforme aux prescriptions CEM de la zone de contact, p. ex. pour un ruban plat de mise à la masse.

## Caractéristiques

Référence	SM 2414.500
Modèle	Pour goujons de mise à la masse
Description produit	La fraise pour mise en contact permet la préparation de la zone de contact conformément aux prescriptions CEM, p. ex. pour le ruban plat de mise à la masse. Brosse métallique enrobée de plastique avec tige de guidage prévue pour les perforations rondes. Avec mandrin porte-pièce pour perceuses, ponceuses, etc.
Remarque concernant la référence	Inutile pour les armoires VX et TS
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.039
Poids brut	0.052
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177149649
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025